
入札結果閲覧表

指名競争入札

台帳番号 1046 契約締結予定日 令和 5年10月19日(木)

件　　名 市立田原小学校防災倉庫床修繕工事

場　　所 四條畷市田原台四丁目　地内

期　　間
令和 5年10月20日(金)

令和 5年12月15日(金)

入札執行
日時・場所

令和 5年10月17日(火)　午前11時00分

東別館２階２０１会議室

契約者の
商号又は名称

（株）阿川建設

契約金額 1,342,000円 最低制限価格 1,220,000円

予定価格（税込） 1,529,000円 予定価格（税抜） 1,390,000円

入 札 の 結 果

商号又は名称
第1回 第2回 第3回

備考
金    額 順位 金    額 順位 金    額 順位

1 0000046519 （株）阿川建設 1,220,000
くじ

落札

2 0000001750 （有）新建 1,380,000

3 0000014502 船場建設（株） 1,220,000

4 0000000053 （株）田中商店 1,220,000

5 0000001313 阪奈エンタープライズ（株）
辞退

以上 5社


